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Yttrande över revisionsrapport Översiktlig 
granskning av delårsrapport per 2021-08-31 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar 

att godkänna lämnade svar på revisionsrapporten 

 

Ärendebeskrivning 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Köpings kommun har KPMG AB 
granskat kommunens delårsrapport 2021-08-31. Kommunrevisionen har godkänt 
rapporten vid sammanträde den 15 oktober 2021.  

Kommunfullmäktige beslutade den 29 november 2021 att uppdra till 
kommunledningsförvaltningen att utforma ett förslag till yttrande över revisionsrapporten. 

 

Beslutsunderlag 
Revisionen uppger i rapporten att de inte har identifierat några väsentliga felaktigheter i 
delårsbokslutet, och i granskningen har det inte framkommit några omständigheter 
som ger anledning att anse att delårsbokslutet inte, i allt väsentligt, är upprättad i 
enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning. 

Enligt kommunallagens bestämmelser ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål 
och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna 
ska bedöma om resultatet i delårsbokslutet är förenligt med de av kommunfullmäktige 
beslutade målen. 

För det finansiella målet gör revisionen bedömningen att resultatet enligt 
delårsrapporten är förenligt med det av fullmäktige fastställda finansiella målet, vilket 
överensstämmer med kommunens bedömning. Prognosticerat resultat är negativt och 
bedöms därmed inte vara förenligt med det fastställda målet.  

För verksamhetsmålen visar revisionens sammanfattande bedömning att det är 
svårbedömt huruvida kommunen uppnår verksamhetsmålen då grunduppdraget inte 
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presenteras i delårsrapporten. Revisionen bedömer att kommunen inte kommer att 
uppnå god ekonomisk hushållning. 

Kommunledningsförvaltningen tar till sig synpunkterna angående presentationen av 
grunduppdraget inför kommande boksluts- och delårsrapportsarbete. 

 

 

Kopia till 
Kommunrevisionen 

 

 

 

 

Sara Schelin   Annelie Pettersson 
kommunchef   ekonomichef 
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